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PRELIMINAR DA NOTA ET1

Análise de Projeto (Nota ET1) AVALIADOR 1 AVALIADOR 2 AVALIADOR 3 AVALIADOR 4 AVALIADOR 5 AVALIADOR 6

CPF

8,7 9 8,6 8,8

7,7 8,3 8 5 7,9

Exclusão da maior e menor notas de análise de projetos AVALIADOR 1 AVALIADOR 2 AVALIADOR 3 AVALIADOR 4 AVALIADOR 5 AVALIADOR 6

CPF

8,7 8,6 8,8

7,7 8 7,9

Média de análise do projeto (Nota ET1)

CPF Média Situação

Classificado

Classificado

Desclassificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Coordenação de Pós-Graduação em Biotecnologia

133.XXX.XXX-16
143.XXX.XXX-74
144.XXX.XXX-94
147.XXX.XXX-30
165.XXX.XXX-88
092.XXX.XXX-32
050.XXX.XXX-80

133.XXX.XXX-16
143.XXX.XXX-74
144.XXX.XXX-94
147.XXX.XXX-30
165.XXX.XXX-88
092.XXX.XXX-32
050.XXX.XXX-80

133.XXX.XXX-16
143.XXX.XXX-74
144.XXX.XXX-94
147.XXX.XXX-30
165.XXX.XXX-88
092.XXX.XXX-32
050.XXX.XXX-80

9,35
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